Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of. nO10/924 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 16 de outubro de 2014.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 889/2014.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento nO889/2014, de autoria do nobre Vereador Raul

CasseI, protocolizado sob n° 65194/2014-0, vimos encaminhar, em apenso, documentação

pertinente.

Atenciosamente,

1",-,JlL~U-C-~-
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
NAASOM LUCIANO
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovante de Protocolo http://sa pllsa pllconsultas/protocolo/comprovante _p..

1 de 1

~~

• CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO.

I COMPROVANTE DE PROTOCOLO I
" 11111111111111111111111111111 Autenticação: 02014/10/1700029010002901

Número I Ano 0002901/2014 I
Data I Horário 17/10/2014 -10:52:22 I
Ementa Df. nO10/924, em resposta ao Requerimento nO889/2014, de

autoria do vereador Raul CasseI.

Interessado IExecutivo I
Natureza IIDocumento Administrativo I
Tipo Documento II RECEX Recebido Executivo I
Número Páginas

111 I

17-10-201410:53

,
Planilha1

Lista de Beneficiados pelo Aluguel Social
Beneficiário Inicio do Contrato Valor

Adelaide Ribeiro da Silva 30/10/12 R$ 420,38
Adelar Pereira dos Santos 01/06/14 R$ 420,38
Adelinda Ferreira Battu 01/06/13 R$ 420,38
Adelir Antonio Ribeiro 01/01/13 R$ 420,38
Ademir Garcia de Vargas 01/11/12 R$ 420,38
Adir Ramos 08/12/12 R$ 420,38
Adir Urbano dos Santos 26/11/12 R$ 420,38
Adriana da Rocha Moraes 23/11/12 R$ 420,38
Adriana Ficanha 01/08/14 R$ 420,38
Adriana Gonçalves Macedo Duarte 10/03/14 R$ 420,38
Adriana Mapeli 17/04/13 R$ 420,38
Alberi Borges 01/10/12 R$ 420,38
Alcione Machado de Oliveira 27/05/13 R$ 420,38
Alfredo Krahn 30/04/13 R$ 420,38
Alicia Vargas Bueno 04/02/13 R$ 420,38
Aline de Moraes 19/12/12 R$ 420,38
Aline Prudente Cordeiro 25/05/12 R$ 397,45
Alirio Artur Herman 01/06/14 R$ 420,38
Altamir João Stempkowski 01/07/13 R$ 420,38
Alvoni Pereira da Silva 01/07/14 R$ 420,38
Amanda Caroline Martins Lumertz 04/03/13 R$ 420,38
Amilsa Marli da Silva Linck 18/13/14 R$ 420,38
Ana Clara de Souza 17/12/12 R$ 420,38
Ana Paula Krahn Bergman 17/09/12 R$ 420,38
Ana Paula Silva de Meira 18/08/12 R$ 420,38
Ana Paula Silveira 01/08/13 R$ 420,38
Anderson Rafael Stork 20/11/12 R$ 420,38
Andrea Conceição Silva Dick 01/02/14 R$ 420,38
Andréia Chaves da Silva 08/04/14 R$ 420,38
Andreia Flores 01/03/14 R$ 390,00
Anelise Tente 09/05/12 R$ 420,38
Angela Catarina Medina dos Santos 01/01/14 R$ 420,38
Ângela Martins 03/03/14 R$ 420,38
Angélica Alves 30/09/12 R$ 420,38
Antonia Ribeiro de Almeida 15/08/14 R$ 420,38
Antonio Alcides da Silva Pacheco 10/12/13 R$ 420,38
Antônio Isair Franco 20/09/12 R$ 420,38
Antonio Juarez da Silva Goes 01/02/13 R$ 397,45
Antonio Ribeiro 13/11/12 R$ 420,38
Arlindomar Pereira 19/11/13 R$ 420,38
Ary Moreira dos Santos 26/11/12 R$ 420,38
Aurildo das Neves Barros 01/09/12 R$ 420,38
Bastião Diniz 08/01/13 R$ 420,38
Bertino Roberto Brodt 01/05/14 R$ 420,38
Bruna Flesch Nunes 20/03/14 R$ 400,00
Bruno Santos de Brito 10/08/14 R$ 420,38

Página 1

p

Planilha1

Camila Heck 16/01/13 R$ 420,38
Carina Silva dos Santos 12/03/14 R$ 420,38
Carla Aparecida Soares Vieira 01/11/12 R$ 420,38
Carla Fabiana Muller 07/12/12 R$ 420,38
Carlos Eduardo Bosco Argolo 10/10/12 R$ 420,38
Carlos Eugênio dos Santos Borges 18/12/12 R$ 420,38
Carlos Roberto da Silva 01/05/12 R$ 420,38
Carmem Wohlfarth 10/12/12 R$ 420,38
Cecilia de Oliveira 23/11/12 R$ 420,38
Celia Regina Paim da Luz 26/11/12 R$ 420,38
Cerlei Fátima Machado 25/05/13 R$ 420,38
Cintia Maiara Santos Haag 13/04/14 R$ 420,38
Clara Alice Pereira 14/09/12 R$ 420,38
Clarice Ironita Machado 14/02/13 R$ 420,38
Claucidio Ribeiro 05/11/12 R$ 420,38
Claudete Mello Garcia 01/07/14 R$ 420,38
Claudete Mendonço de Oliveira dos Santos Ribeiro 02/11/12 R$ 420,38
Cláudia Rosane Gaspar de Araujo 18/12/12 R$ 420,38
Claudio Lindomar Selistre 12/06/14 R$ 420,38
Clenir Maria Nogueira 07/04/14 R$ 420,38
Cleusa Gezuina Loreto Belo 23/04/12 R$ 420,38
Conceição Aparecida do Nascimento 01/11/12 R$ 420,38
Cristiano Kutti Muller 06/01/14 R$ 420,38
Cristiano Luis Martins 11/12/12 R$ 420,38
Daiana dos Santos Ribeiro 03/02/13 R$ 420,38
Dalila Santos de Andrade 01/07/13 R$ 420,38
Daniel Anunciação Santos 05/12/12 R$ 397,45
Daniel da Rosa 01/06/14 R$ 420,38
Daniela Medeiros da Silva 06/03/14 R$ 420,38
Darlan Alaor Vaz Bucker 01/03/14 R$ 420,38
Dayana Vieira Souza 01/04/14 R$ 420,38
Debora Cristina de Souza Fogaça 01/06/14 R$ 420,38
Deise da Rosa 08/09/12 R$ 420,38
Douglas dos Santos Miranda 08/12/12 R$ 420,38
Dulce Maria dos Santos 17/01/14 R$ 420,38
EdersonOliveira Chaves 23/12/12 R$ 420,38
Ediméia Fernanda da Costa Martins 18/03/14 R$ 420,38
Edina Beatriz Dihel da Silva 01/11/12 R$ 400,00
Edina Beatriz Dihel da Silva 19/01/13 R$ 420,38
Edson dos Santos Souza 01/09/12 R$ 420,38
Efrain José da Silva 03/10/12 R$ 420,38
Elenice Izabel Breitenbach 01/01/13 R$ 420,38
Eliane da Rosa 01/12/13 R$ 400,00
Eliane de Souza Ketteymann 21/12/12 R$ 420,38
Eliane dos Santos Diniz 01/12/12 R$ 420,38
Elisângela Fernandes 01/09/12 R$ 420,38
Elisete Brizola de Ramos 10/12/12 R$ 420,38
Elisiane da Fontoura 03/10/12 R$ 420,38

Página 2

Planilha1

Elizete Fraga Uno 05/10/12 R$ 420,38
Emigidia dos Santos Pereira 25/01/13 R$ 400,00
Emilia dos Santos 01/12/12 R$ 397,45
Emiliane Clarisse da Silva Campos 24/08/13 R$ 420,38
Enilda de Souza 08/01/13 R$ 420,38
Ernani José Sturm 03/11/12 R$ 420,38
Everaldo Cezar Teixeira 01/04/14 R$ 420,38
Everaldo da Silva 15/08/13 R$ 420,38
Everaldo Roque Cezar Teixeira 18/03/14 R$ 420,38
Evinha José Homem da Silva 05/11/12 R$ 420,38
Ezequiel Machado Nunes 19/03/14 R$ 400,00
Fabiana Teixeira da Rocha 13/03/14 R$ 400,00
Fabiane Bairros da Silva 11/08/14 R$ 420,38
Fabiane Oliveira dos Santos 01/05/14 R$ 420,38
Fernanda da Conceição Rodrigues 01/07/14 R$ 420,38
Fernanda Diacaini Castro Souza 01/08/14 R$ 420,38
Fernanda Fernandes 01/11/12 R$ 420,38
Fernando Henrique de Souza 22/10/12 R$ 420,38
Floracy Tain Gonçalves 01/12/12 R$ 420,38
Floresminda da Silva 01/12/12 R$ 397,45
Flori Nunes de Almeida 01/11/12 R$ 420,38
Franciele Aparecida Silveira 01/11/12 R$ 420,38
Franciele Fatima Palaver 19/07/14 R$ 420,38
Geneci Bornoldo Lorenzetti 13/09/12 R$ 420,38
Geneci dos Santos Silveira 05/11/12 R$ 420,38
Geni Moreira da Silva 17/09/12 R$ 397,45
Geovane Rogério B. Duarte 21/04/14 R$ 420,38
Gerusa Nunes Monteiro da Rosa 15/10/12 R$ 420,38
Gessi Gomes da Silva 21/11/12 R$ 420,38
Gilberto da Silva 16/11/12 R$ 420,38
Gilnei Cavalheiro 01/11/12 R$ 420,38
Gisele Angélica Souza dos Santos 01/01/13 R$ 420,38
Gisele Correa 10/11/12 R$ 420,38
Gislaine da Silva 03/10/12 R$ 420,38
Gislaine Grathwohl de Almeida 09/01/13 R$ 420,38
Glaci Herman 16/01/13 R$ 420,38
Graziele da Silva Veiga 07/04/14 R$ 420,38
Graziele Lemes 02/02/13 R$ 420,38
Helena Franciele Ferreira dos Santos 01/02/14 R$ 420,38
Huilton de Souza 21/09/12 R$ 397,45
Iara Claudete Mendes 01/01/13 R$ 420,38
lIaine Teresinha de Abreu 15/01/13 R$ 420,38
Ingo Pedro Petry 01/04/14 R$ 420,38
Iracy Camargo 01/05/14 R$ 420,38
Iraides Cardoso 27/11/12 R$ 420,38
Irene da Silva 21/08/13 R$ 420,38
lrondina Almeida dos Santos 01/12/12 R$ 420,38
Ivanete Evangelista da Silva 01/09/12 R$ 420,38

Página 3

Planilha1

Ivone Teodoro da Conceição 23/01/13 R$ 400,00

Ivone Veiga 04/09/12 R$ 420,38

Izabel Cristina Pinto de Oliveira 01/07/13 R$ 420,38

Jaci Limas da Silveira 28/01/12 R$ 420,38

Jácson Rafael Tomazi 04/10/12 R$ 420,38
Janete Silveira da Luz M. Da Silva 19/09/12 R$ 420,38
Janice Sônia da Silva 23/11/12 R$ 420,38
Jaqueline Eduarda da Silva 17/03/14 R$ 400,00
Jeferson de Andrade 13/01/12 R$ 420,38
Jeferson Silva de Oliveira 01/07/14 R$ 420,38
Jéssica Andreia Pereira da Silva 01/10/12 R$ 420,38
Jessica Luciana Nunes Monteiro 15/01/13 R$ 420,38
Jessica Machado de Lima 11/05/12 R$ 420,38
Jéssica Soares Apoli 01/09/12 R$ 420,38
João Carlos Pires Martins 01/06/14 R$ 420,38
João Luis dos Santos 01/11/12 R$ 420,38
João Luiz Freitas Rodrigues 15/12/12 R$ 420,38
João Pedro de Camargo 01/06/13 R$ 420,38
Joel Paula dos Santos 01/01/13 R$ 420,38
Jorge Luis Coelho do Rosário 18/10/12 R$ 420,38
Jorge Luis da Silva 01/11/12 R$ 420,38
José Alcides Soares 16/09/12 R$ 420,38
José Batista Rufino da Silva 14/12/13 R$ 420,38
José Carlos da Silva 01/11/12 R$ 420,38
José Carlos Ribeiro 05/11/12 R$ 420,38
José Rodrigues de Oliveira 22/11/12 R$ 420,38
José Rodrigues Meirelles 01/03/12 R$ 420,38
José Teodoro Barbosa de Moura 21/09/12 R$ 397,45
Josiane Faustino da Silva 25/01/13 R$ 420,38
Josiane Galvão de Lorena 13/02/13 R$ 420,38
Juliana da Rosa 15/01/14 R$ 420,38
Juliana Maestri 01/01/13 R$ 420,38
Juliana Policena 16/11/12 R$ 420,38
Juliana Terezinha Lima 01/01/13 R$ 420,38
Juliano Gabriel de Souza Fogaça 24/09/12 R$ 420,38
Junior Cezar de Amaral Garzon 22/01/13 R$ 420,38
Juraci Maria da Silva 12/01/13 R$ 420,38
Jurema dos Santos 26/09/12 R$ 420,38
Jussara Portilho Santos 04/12/12 R$ 420,38
Jussara Ribeiro 01/08/12 R$ 420,38
Juvenila Sandra de Moraes Amaral 01/09/12 R$ 420,38
Karina Aparecida Beck 17/09/12 R$ 400,00
Katia Fabiane Model 01/05/14 R$ 420,38
Kéli Hemsing dos Santos 01/09/13 R$ 420,38
Kelly Azevedo dos Santos 01/01/13 R$ 420,38
Kelly Shaiene Silva dos Santos 07/06/13 R$ 420,38
Laerte Jaques da Silva 01/03/14 R$ 420,38
Laurinda Terezinha da Silva Santos 01/11/12 R$ 397,45

Página 4

Planilha1

Leidiane Martins de Souza 01/07/14 R$ 420,38
Leopoldina Bento da Silva 05/11/12 R$ 420,38
Liane de Oliveira 03/02/14 R$ 420,38

Lice Joseane Didoliche Ortiz 03/09/12 R$ 420,38
Lidiane Stahlhofer 01/11/12 R$ 420,38
Loreci Flores Cassenote 16/12/13 R$ 420,38
Lorena Teresinha Silveira 11/09/12 R$ 420,38,
Lourdes de Lima Kuntz Rosa da Silva 16/04/13 R$ 420,38
Luana Gabriela Teixeira da Rocha 17/03/14 R$ 400,00
Lucas da Silva 01/11/12 R$ 420,38
Lucas Gabriel da Veiga Pinheiro 18/01/13 R$ 420,38
Luciane Day 09/11/12 R$ 420,38
Luciane Maria Cavalli 11/12/12 R$ 420,38
Lucimar da Conceição 01/01/13 R$ 420,38
Luis Gelinger 17/06/14 R$ 420,38
Luisa Antonia Monteiro Ardenghi 06/09/12 R$ 420,38
Luiz Riba de Oliveira 08/02/13 R$ 397,45
Lurdes Aparecida de Souza 01/01/13 R$ 400,00
Magda Furtado Maria 17/06/13 R$ 420,38
Maiquel Rodrigo Franco 01/06/14 R$ 420,38
Maira Brizola de Ramos 15/01/13 R$ 420,38
Mara Suzana Félix de Lima 07/11/13 R$ 420,38
Márcia Conci Lopes 23/04/12 R$ 400,00
Marcia Ferreira dos Santos 01/09/12 R$ 397,45
Marcia Pereira 17/09/12 R$ 420,38
Marcia Regina de Souza 13/01/13 R$ 420,38
Marcia Rosa 01/07/13 R$ 420,38
Marcia Teresinha da Rocha Mauss 01/02/14 R$ 420,38
Marcia Vieira 19/06/12 R$ 420,38
Mareio Antunes Correa 06/10/12 R$ 420,38
Marcos Roberto Borges Duarte 01/05/14 R$ 420,38
Margarete Alves da Silva 01/02/13 R$ 420,38
Margarida Goulart da Silva 01/06/14 R$ 420,38
Mari Santos da Maia 17/11/12 R$ 420,38
Maria Bernardes da Silva 01/07/14 R$ 420,38
Maria Cleci da Silva de Vargas 13/06/12 R$ 420,38
Maria Eduarda Borges Ferraz 08/11/12 R$ 420,38
Maria Elena Fernandes da Silva 01/05/13 R$ 420,38
Maria Helena Bonfim Vieira 15/03/12 R$ 397,45
Maria Iara Furtado Madruga 14/10/13 R$ 420,38
Maria Irene Simões Padilha 05/12/12 R$ 420,38
Maria Jesus De Lima Soares 13/01/14 R$ 420,38
Maria Marlene de Lima Franco 13/11/12 R$ 420,38
Maria Patricia Diehl 01/12/12 R$ 420,38
Maria Regina Ribeiro da Silva 01/06/14 R$ 420,38
Maria Rosa de Mello Alves 21/01/13 R$ 420,38
Maria Tereza Ferreira Mendes 01/12/12 R$ 420,38
Maria Valquiria Córdova de Souza 16/02/14 R$ 420,38

Página 5

Planilha1

Marilei Jung Albino 29/10/12 R$ 420,38

Marilena da Silva Nunes 21/11/13 R$ 400,00

Mario de Matos Teixeira 01/11/12 R$ 420,38

Mario Luiz Rosa de Lima 01/01/13 R$ 420,38

Marisa da Costa 09/12/12 R$ 420,38

Marisa da Silva Moura 01/01/14 R$ 420,38

Mariza Terezinha Gomes Faria 05/02/14 R$ 420,38

Marizalda Berlezi de Carvalho 01/06/14 R$ 420,38

Marli de Fátima Azeredo 05/11/12 R$ 420,38

Marli Marques dos Santos 01/11/12 R$ 420,38

Mauro Luís Maus 01/02/14 R$ 420,38
Mauro Tonelli 01/02/14 R$ 420,38
Melia de Almeida dos Santos 07/03/13 R$ 420,38
Michele Bica da Silva 01/11/12 R$ 420,38
Michele Lolita da Silva 05/06/13 R$ 420,38
Michele Martins Corrêa 09/12/12 R$ 420,38
Miguel Arcangelo dos Santos 04/03/13 R$ 420,38
Mirian Erhart Gagtetter 06/12/12 R$ 420,38
Moisés Luciano dos Santos 28/11/12 R$ 420,38
Morgana Gabriela Muller 10/01/13 R$ 397,45
Nair Maria da Silva 01/04/14 R$ 420,38
Nardina Fátima de Souza 05/09/12 R$ 420,38
Natalina Lubenov 19/11/12 R$ 420,38
Neli de Paula Silva 01/09/13 R$ 400,00
Neli Rosane Machado Borges 08/02/13 R$ 420,38
Nelita Conceição da Silva 03/03/14 R$ 420,38
Nelsinda Teresinha Mallmann 18/09/12 R$ 400,00
Neri Portes da Silva 30/10/12 R$ 420,38
Nilvania Pereira Freitas 09/10/13 R$ 397,45
Odirlei Muskopf Fonseca 15/05/12 R$ 420,38
Olga de Souza Gomes 18/10/12 R$ 420,38
Olivia Pinheiro de Oliveira 10/12/12 R$ 420,38
Olmiro Bonadeu 08/03/12 R$ 420,38
Orlandino José Alves da Silva 01/12/12 R$ 420,38
Orlando Nunes da Silva 21/09/12 R$ 420,38
Osmar Maria da Rosa 15/10/12 R$ 397,45
Osvaldo Luis Veigas 14/02/13 R$ 397,45
Pamela Paula da Conceição Rodrigues 06/09/13 R$ 420,38
Pamela Priscila de Sá Oliveira 08/12/12 R$ 420,38
Patrícia Correia dos Santos 23/04/12 R$ 420,38
Patrícia dos Santos 05/10/13 R$ 397,45
Patricia Lino da Silva 03/11/12 R$ 420,38
Patricia Moreira Bauer 19/11/12 R$ 420,38
Paula Fernanda Frazão 02/02/13 R$ 420,38
Paula Leonora BolI Winter 01/03/13 R$ 420,38
Paulo Roberto Alves da Silva 20/03/14 R$ 400,00
Paulo Roberto Borges Duarte 01/01/13 R$ 420,38
Pedro Mauro de Souza Borges 10/12/12 R$ 420,38

Página 6

Planilha1

Pedro Rodrigues Gonçalves 01/10/12 R$ 420,38
Perci Luis Rodrigues 01/11/12 R$ 420,38
Reli Osmar Gall 01/03/14 R$ 420,38
Ritiele Hinschinck 07/09/13 R$ 420,38
Roberto Carlos da Silva 12/04/13 R$ 397,45
Robinson Azambuja Jobim 01/08/13 R$ 420,38
Romilda Andreatta 30/09/12 R$ 420,38
Romilda Correa 18/11/12 R$ 420,38
Romilda de Fátima da Silva 11/06/12 R$ 420,38
Rosa da Silva Alves 14/05/12 R$ 420,38
Rosa dos Santos Schmidt 22/10/13 R$ 420,38
Rosa Machado Goularte 17/04/13 R$ 420,38
Rosa Maria Rodrigues de Paula 01/01/13 R$ 420,38
Rosa Sirlei Rodrigues 01/07/14 R$ 420,38
Rosalia Teresinha Aguirre 02/04/13 R$ 420,38
Rosane de Fátima Honório Rodrigues 11/01/14 R$ 420,38
Rosangela Fernandes 24/08/12 R$ 420,38
Rosangela Flesch 04/04/14 R$ 420,38
Rosangela Lemos dos Santos 08/01/13 R$ 420,38
Rosangela Silva da Rosa 05/09/13 R$ 420,38
Rosecler Teresinha da Silva 01/01/13 R$ 420,38
Roselaine Fraga dos Santos 07/01/13 R$ 420,38
Roseli Beatriz Fontoura 22/07/13 R$ 420,38
Rosemar Aparecida Flores 01/09/12 R$ 420,38
Rosemary Fernandes Gelinger 13/06/14 R$ 420,38
Rosinha Maria Beck 18/04/13 R$ 420,38
Salete de Fatima de Matos 15/02/13 R$ 420,38
Sandra Elisete Klaus 08/01/13 R$ 397,45
Sandra Rodrigues de Souza 21/01/13 R$ 420,38
Sandra Verenice Eich 01/11/12 R$ 420,38
Sebastião de Oliveira 19/11/12 R$ 420,38
Sérgio Augusto Dorneles 17/03/14 R$ 420,38
Sheila Cristiane Lemos da Silva 04/04/12 R$ 420,38
Silvana Kehl 25/05/12 R$ 400,00
Silvana Sandra Day 02/01/13 R$ 420,38
Silvana Teodoro da Conceição 12/11/12 R$ 397,45
Silvane Regina Bruning 17/04/13 R$ 420,38
Silvia Eni Carpin 05/11/12 R$ 420,38
Simone Boft 09/05/13 R$ 420,38
Simone Gislene Friedrich 26/05/12 R$ 420,38
Sirlei Kaufmann 01/06/14 R$ 420,38
Solange dos Santos Monteiro 14/09/12 R$ 397,45
Sonia Krumenauer 17/03/14 R$ 420,38
Sônia Terezinha Lara 17/09/12 R$ 420,38
Sula da Rosa Tormes 01/05/14 R$ 420,38
Susane Portes da Silva 08/10/12 R$ 420,38
Taiane Silva Damaceno 01/08/14 R$ 420,38
Tania Maria Lima Peres 15/11/12 R$ 420,38

Página 7

1

Planilha1

Tereza Ignacio Hipolito 22/05/14 R$ 420,38

Terezinha Bornoldo 14/11/12 R$ 420,38

Terezinha de Fátima Silva de Meira 03/12/13 R$ 420,38

Valdair Marion da Silva 05/11/12 R$ 420,38

Valdemar Pereira 19/11/13 R$ 420,38

Valderez Pereira de Lima 19/03/14 R$ 400,00

Valnei Antônio Friedrich 01/11/12 R$ 420,38

Vanessa Taborda Lavallos 05/03/14 R$ 420,38

Vendelino Frutuoso dos Santos 19/11/12 R$ 420,38

Vera Lucia Pinheiro 22/04/14 R$ 420,38

Veroni Bueno Pacheco 08/11/13 R$ 420,38

Vilma Ronsoni de Andrade 19/11/12 R$ 420,38

Vilmar dos Santos Miranda 19/12/12 R$ 420,38

Virginia Leandra Aguiar 19/10/12 R$ 420,38

Vitalina Cardoso da Silva 20/11/12 R$ 420,38

Viviane Silva Borba 05/02/13 R$ 420,38

William Schimitt Soares 01/05/14 R$ 420,38

Zeli Prudente Cordeiro 19/10/12 R$ 420,38

Página 8